
Id: 0186F775-3733-4055-B224-41F13690ABDF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2022 

WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowej 

Na podstawie podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 217 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 74/2010 Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia 

zasad polityki rachunkowej (aktualizowanym zarządzeniami zmieniającymi), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Aktualizuje się załącznik nr 1 do Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo- księgowych, który 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Aktualizuje się Załącznik Nr 14 "Rachunkowość związana z realizacją projektów współfinansowanych 

z Funduszy Strukturalnych oraz z Funduszu Spójności", który otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Warlubie 

 

 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 


